ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC

Về việc báo cáo kết quả thực

hiện chỉ đạo của UBND Tỉnh

Châu Thành, ngày         tháng  12  năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Ngày 14 tháng 02 năm 2015, Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành Thông báo

số 04/TB-UBND về việc chấm dứt thụ lý, xem xét, giải quyết khiếu nại của bà

Trần Thị Hiếu, trong có nội dung “trường hợp gia đình bà Hiếu có khó khăn thì

xem xét hỗ trợ bán thêm cho bà Trần Thị Hiếu 02 nền tái định cư tại Cụm dân

cư Trung tâm xã Tân Phú Trung”.

Qua kiểm tra cụ thể như sau:

1. Tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư nơi hộ bà Hiếu sinh sống (có Biên

bản kèm theo).

2. Hội đồng tư vấn giải quyết khiếu nại Huyện họp xem xét (có Biên bản

kèm theo).

3. Căn cứ chuẩn hộ nghèo, hộ cận nghèo giai đoạn 2016 - 2020 theo

Quyết định 59/2015/QĐ-TTg ngày 19 tháng 11 năm 2015 của Thủ tướng Chính

phủ.

Từ những cơ sở trên, cho thấy hộ bà Hiếu không khó khăn nên không có

cơ sở xem xét hỗ trợ bán thêm cho hộ bà Hiếu 02 nền tái định cư tại Cụm dân cư

trung tâm xã Tân Phú Trung.

Báo cáo Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- TT.HU, TT.HĐND Huyện;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Thanh tra Huyện;

- Phòng TN&MT Huyện;

- Ban QLDA&PTQĐ Huyện;

- UBND xã Tân Phú Trung;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-14T14:41:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T14:54:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T14:54:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T14:54:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!